西暦　　　　年　　月　　日

製造販売後調査・試験（□実施状況　□終了）報告書
徳島赤十字病院
院長　後藤　哲也　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　依　頼　者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（名  称）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者）

下記の製造販売後調査・試験を以下のとおり（□実施状況　□終了）報告いたします。
記

	１．医薬品名

	２．調査課題名

	３．調査期間

	４．実施診療科

	５．担当医師

	６．契約症例数

	７．実施症例数

	８．調査委託料

13-735-48:2011/12/1